[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПРОВИДЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

(04 сессия 6 созыва)

от «23» декабря 2016 г.
            № 43                              п. Провидения
 «О присвоении звания
"Почетный гражданин
Провиденского городского округа»

Руководствуясь решением Совета Депутатов Провиденского городского округа от 27.04.2016 г. № 280 «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин  Провиденского городского округа», за многолетний труд на благо Провиденского района,  на основании ходатайства трудового коллектива,  Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:
1. Присвоить Ольховик Татьяне Васильевне звание «Почетный гражданин Провиденского городского округа».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа.

Председатель

Совета Депутатов

С.А. Дацко
Глава Провиденского

городского округа                                                                      С.А. Шестопалов